PAPEL TIMBRADO DA ENTIDADE

ANEXO 4

Ofício n. XX/ano

Local/Data.

Ao

COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES

SBN, Quadra 02, Lote 12, Bloco “F”, Ed. Via Capital, sala 1503,

CEP 70.040-020 – Brasília-DF

Assunto: Manifestação de Interesse – Edital de Chamamento de Projetos n. 07/2017

Senhor Presidente,

1. Por meio do presente manifesto interesse dessa EPD em participar do Edital n.

07/2017, para apresentação de Projeto Único para aquisição de Equipamentos Esportivos,

referente ao(s) seguinte(s) esportes(s): XXX

2. Sendo assim, venho indicar o(s) seguinte(s) responsável(is) pelo(s) projeto(s):

 Responsável Técnico: nome completo, ns. RG e CPF, e-mail e telefone;

 Responsável Financeiro (quando houver): nome completo, ns. RG e CPF, e-mail e

telefone.

____________________________________________________

Nome do Dirigente Máximo EPD /Cargo/ Assinatura